et suspicione / carentes, ipsisque litteris per eos qua decuit reverentia apertis 
et lectis, de eorum voluntate et conscientia, per egregium virum dominum / 

91 Sull'opera di padre Tommaso Verani, che nella seconda metà del Settecento 
inventariò gli archivi della Congregazione Lombarda conservati a Roma in S. Maria 
del Popolo, cfr. B. VAN LuuK, Les Archives de la Congrégation de Lombardie et du 
couvent de S. Maria del Popolo à Rame, in Augustiniana, 18 (1968), pp. 100-115 e, 
in particolare, le pp. 100-102. 
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Gor<i>um de Marulis de Verulis iurisperitum iudicem co(mmun)is terre/ Core 
ad omnium astantium pleniorem intelligentiam, erantque tenoris et / continen
tie subsequentis> 
<alla fine dell'inserto C: Et inde apparebat signum ipsius notarii et littere, vide
licet H. lacobi>. 
<all'inizio di ci (c. 6r; sec. XVIII), a margine: Som(mario) n° 5.> 
<alla fine di C1 (c. 9r): Suprascriptam copiam fuisse per me notarium publicum 
infrascriptum extractam ex suo proprio originali carta pergamena mihi notario 
ab admodum reverendo domino Honorato Pasquali exhibito et eidemmet exhi
benti restituto, nulla penes me relicta copia, et etiamsi scriptam manu aliena, 
cum quo facta formali et diligenti collatione, in omnibus et per omnia concordare 
inveni. Cunctis de his omnibus publicum manifestumque reddo testimonium 
omni meliori modo etc. Datum Corae hac die 24. lanuarii 1745. lta est Sanctes 
Laurentius Cecinellius notarius Coranus. In fidem etc. salva semper etc.> 

Guillermus miseratione divina episcopus Ostiensis et Velletrensis,a) 
sacrosancte Romane Ecclesiae cardinalis Rothomagensis vulgariter 
nuncupatus, omnibus et singulis in perpetuum presentes litteras inspec
turis salutem in Domino sempiternam. Quantum nobis inest singula
rum ecclesiarum vigilantie nostre b) commissarum et Christi fidelium 
animarum solicitudo humeris nostris sarcinam sentimus et propterea ad 
divini cultus augmentum e) et religionis propagationem in cunctis nobis 
conmissisdl locis, per que eorumdem fidelium animeel suscipiant rele
vamen, votivis amplectimur affectibus. Noveritis siquidem quod cum 
olim, vigore quarumdam litterarum apostolicarum sanctissimi in Chri
sto patris et domini nostri domini Pauli divina providentia pape 
secundi dilectis no bis in Christo priori et fratribus domus fratrum f) 
Heremitarum sancti Augustini extra muros terre Core, nostre Velle
trensis diocesis, ex certis tunc expressis et rationabilibus causis inter 
cetera g) per certos tunc datos executores in eisdem litteris apostolicis 
aliam domum pro usu et habitatione perpetuis eorumdem prioris et 
fratrum intra muros eiusdem terrehl edificandi cum claustro, dormito
rio, ortis, ortalitiis et aliis officinis fuisset concessa facultas ipsique i) 
prior et fratres denuo ipsi sanctissimo domino nostro papeD exponere k)